1.º Considerando que dado el sistema acusativo que rige el procedimiento criminal, retirada la acusación en esta causa por el Ministerio fiscal, procede la absolución del procesado con todas sus consecuencias.

Vistos los artículos 142, 144, 239, 240 y 742 de la ley de Enjuiciamiento criminal;

FALLAMOS: que debemos absolver y absolvemos libremente de esta causa al procesado D. Alejandro Diaz Arce declarando las costas de oficio y alzándose el embargo practicado en bienes del mismo.

Así por esta sentencia lo pronunciamos. mandamos y firmamos.—*José Zepedano y Fraga.*—*Juan Puig.*—*Sérvulo M. González.*

SAGRADA CONGREGACIÓN DE LA R. Y U. INQUISICIÓN.

BEATISSIME PATER: Franciscus Episc. Bajone, ad pedes Sanctitatis Tuæ provolutus suppliciter expostulat:

1.º An occulti sectæ massonicæ coryphæi ac duces sint denuntiandi iuxta Const. *Apostolicæ Sedis*, quando sunt publice noti ut *liberi murratorii*, sed non sunt publice noti ut coryphæi vel duces huius sectæ massonicæ? (1)

2.º An denuntiationis obligatio cesset apud eas regiones, in quibus *liberi murratorii* et ideo ipsorum coryphæi a gubernio civili tolerantur, et ab ecclesiastica potestate puniri non possunt nec ullo modo cohiberi?

Feria IV. die 19 Aprilis 1893.

In Congregationi Generali S. R. et U. Inquisitionis, ad examen vocatis suprascriptis dubiis, Emmi. ac Rmi. Domini Cardinales in rebus fidei et morum Generales Inquisitores respondendum decreverunt:

Ad 1.^{am}: Affirmative.

Ad 2.^{am}: Negative.

P. R. D. MANCINI, Nrio.

PETRUS PALOMBELLI, Subst.

FORMULA PARA BENDECIR E IMPONER EL ESCAPULARIO EN HONOR DE SAN JOSE.

Suscepturus Scapulare genuflectat, et Sacerdos, stola alba indutus, capite detecto, dicat:

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui custodiæ Sancti Joseph, Sponsi Immaculatæ Genetricis tuæ Mariæ, committi voluisti, hoc vestimenti genus ad Ecclesiæ tuæ fidelium tutamen institutum, bene ☩ dicere digneris; ut hic famulus tuus (*vel* famula tua) sub eiusdem Sancti Joseph protectione pie et tute tibi servire valeat: Qui vivis...

Postea Sacerdos Scapulare aspergit aqua benedicta, illudque deinde imponit dicens:

Accipe frater (*vel* soror) Scapulare Sancti Joseph Sponsi Bea-

(1) Textus notissime huius Const. hic. est: «...IV. Nomen dantes sectæ Massonicæ aut Carbonariæ, aut aliis eiusdem generis sectis, quæ contra Ecclesiam, vel legitimas potestates, seu palam, seu clandestine machinantur, necnon iisdem sectis favorem qualemcunque præstantes; earumve *occultos coryphæos ac duces non denuntiantes*, donec non denuntiaverint.» (Inter excommunicationes l. s. Romano Pontifici reservatas.)